Ley 19/2003, de 14 de abril, por la que se aprueban las 
Directrices de Ordenación del Turismo de Canarias.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudica-
ción.

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 
(euros). Trescientos sesenta y un mil seiscientos sesenta 
y siete euros (361.667 €).

5. Garantía provisional. Se deberá constituir por 
importe equivalente al 2% del tipo de licitación.

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Unidad de Contratación.
b) Domicilio: Avda. Canarias, 6.
c) Localidad y código postal: